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משלחת מצרפת הגיעה לאשקלון במסגרת 

 "ערים תאומות"
 

 ה לאשקלון "ערים תאומות" הגיעכנס ארצי ל  במסגרת 
משלחת מעיר איקס און פרובנס מצרפת שמוכרת כעיר 

 אלף סטודנטים. 05אוניברסיטאית ובה למעלה מ 
שנים שהעיר אשקלון והעיר איקס און פרובנס   50למעלה מ

אומות . בין שני הערים יש קשר חם. שומרות על קשר ערים ת
ראש העיר בני וקנין "אני שמח לארח את המשלחת הצרפתית , 

שנים, אני מאמין  50הקשר החם בין שתי הערים למעלה מ
או בעתיד גם לעסקי מסחר שהקשר בין שני הערים יבי

 ותיירות"
 
 
 

וזמה המשלחת הגיע במסגרת כנס ראשי ערים תאומות ישראל צרפת. הכנס הינו י
של השלטון המקומי. מטרת הכנס לחדש ולהדק את הקשרים בין הערים . כנס זה 
התקיים, למעשה, כמענה לשאיפתם של מנהיגי הרשויות המקומיות הישראליים 
ועמיתיהם הצרפתים, ולאחר ששאיפה זו אושררה על ידי מר ניקולא סרקוזי, נשיא 

ישראל, וכן על ידי מר הרפובליקה הצרפתית, במהלך ביקורו הרשמי האחרון ב
ברנרד קושנר, שר החוץ הקודם. כל זאת במטרה ברורה לחזק את הקשר החזק 

 והיציב בין שני העמים.
 

הכנס כלל מספרי נושאי ליבה, בעלי אופי אופרטיבי ורלבנטי לרשויות בשתי 
המדינות: "תפקידם של ראשי הערים בקידום התיירות", בין היתר ככלי לקידום 

נוסף סדנת תיירות מקצועית, מינוף התרבות והספורט בערים כגשר בין בין עמים. ב
 עמים.

 
 32-לאוקטובר והתארכה בה עד ה 32-המשלחת מאיקס און פרובנס הגיע לאשקלון ב

ולאחר מכן נסעה להשתתף בכנס בחיפה. רה"ע בני וקנין אירח אותם באשקלון. 
הוא נתן סקירה על  בזמן ביקור המשלחת רה"ע קיים איתם פגישות עבודה בהן

שנים. על חילופי משלחות הנוער והריקוד שהיו בין שתי  62הקשר שקיים מזה 
הערים.רה"ע ציין שאשקלון מעוניינת בקידום הקשרים במיוחד בתחום התיירות, 

ערים  07-קידום חילופי משלחות נוער וספורט. רה"ע ציין שבין ישראל לצרפת יש כ
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ישראל ועוזר בכך שישראל לא תהיה מדינה  תאומות דבר שחשוב מאוד למדינת
מבודדת. מר הליוט ברמי סגן רה"ע מאיקס און פרובנס הודה לרה"ע על קבלת 
הפנים החמה, על הסיורים בעיר שאפשרו להם להכיר טוב יותר את אשקלון. מר 
ברמי ציין שהכיר את רה"ע לפני כשנתיים ומאוד התרשם ממנו כאדם החלטי ומעשי 

ת במיוחד עכשיו כאשר הוא כאן ורואה כמה העיר אשקלון יפה והוא רואה זא
ומפותחת ושומע על התוכניות העתידיות של רה"ע. חשוב לו מאוד שהציבור בצרפת 
יכיר את הצד החיובי שיש בישראל וביקור זה מאפשר לו להעביר מסרים אלו בארצו 

 ועירו.
 


